

# Ane Marie Søndergård Holding ApS

GI Landevej 2  
Odby  
7790 Thyholm

CVR-nr. 27 40 06 04

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. april 2023

---

Ane Marie Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Ane Marie Søndergård Holding ApS GI Landevej 2 Odby 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 27 40 06 04
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 22. september 2003
	Hjemsted: Struer
<b>Direktion</b>	Ane Marie Søndergaard, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
<b>Advokat</b>	Smith Knudsen Advokatfirma Store Torv 6,1 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Hvidbjerg Bank Østergade 2 7790 Thyholm

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er besiddelse af anparter i Søndergaard Transport ApS, således besidder selskabet 50% af anpartskapitalen, nom. kr. 112.500 i Søndergaard Transport ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.308.353, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.685.656.

Året resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.795</b>	<b>-10.164</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.799.610	2.929.158
Finansielle indtægter	2	197.336	635.751
Finansielle omkostninger		-814.371	-8.829
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.169.780</b>	<b>3.545.916</b>
Skat af årets resultat		138.573	-136.180
<b>Årets resultat</b>		<b>2.308.353</b>	<b>3.409.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.799.610	2.929.158
Overført resultat		-991.257	-19.422
		<b>2.308.353</b>	<b>3.409.736</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.423.333	7.398.723
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.423.333</b>	<b>7.398.723</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.423.333</b>	<b>7.398.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.000.000
Andre tilgodehavender		0	6.001.903
Udskudt skatteaktiv		138.582	0
Selskabsskat		82.735	45.425
<b>Tilgodehavender</b>		<b>221.317</b>	<b>7.047.328</b>
Værdipapirer		5.316.383	5.022.506
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.316.383</b>	<b>5.022.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.724.623</b>	<b>1.408.746</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.262.323</b>	<b>13.478.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.685.656</b>	<b>20.877.303</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.104.849	6.080.239
Overført resultat		15.955.807	14.172.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.685.656</u></b>	<b><u>20.877.303</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.685.656</u></b>	<b><u>20.877.303</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- sømheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.080.239	14.172.064	500.000	20.877.303
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	2.799.610	-991.257	500.000	2.308.353
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-2.775.000	2.775.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>6.104.849</b>	<b>15.955.807</b>	<b>500.000</b>	<b>22.685.656</b>

## Noter

2022

kr.

**1 Oplysning om dagsværdi****Børsnoterede aktier**

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.022.506</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>800.798</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.316.383</u>

2022

kr.

2021

kr.

**2 Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra kapitalinteresser	88.843	100.625
Andre finansielle indtægter	108.403	535.126
Rentegodtgørelse for acontoskat	90	0
	<u>197.336</u>	<u>635.751</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.